
  

 

Setkání se týká jen tebe.  Někdo, kdo tě dobře 

zná, ti pomohl vyplnit tuto knížku. Při setkání se 

všichni pozvaní seznámí s tím, co jste do knížky 

napsali. Každý,  i ty ,  bude mít možnost přidat další 

věci, o kterých chcete mluvit. Nejdřív se bude 

mluvit o tom, co si přeješ ty. Pak se dostane na 

témata, která byla navržena nejčastěji.  Pokud bys 

měl/a jakékoli otázky,  dostaneš na ně na setkání 

odpověď. 

Napiš tři věci, o kterých chceš na setkání mluvit. 

Může ti pomoci tahle knížka. Rozhodně nevadí, když 

při samotném setkání změníš názor a budeš chtít 

mluvit o něčem jiném. 

CO MŮŽU ČEKAT….. 

O čem chceš na setkání mluvit. 

1.  

2.  

3.  



 

  

MOJE SETKÁNÍ 



 

CO JE OBSAHEM KNÍŽKY … 

Co se ostatním na mně líbí, co na 

mně obdivují. 

Co je pro mě důležité. 

Můj dobrý den. 

Co funguje.  

Moje tři přání do budoucna. 

Moje setkání. 

Jak by mělo moje setkání probíhat. 

 

 

 

 

 



  

  

  

  

  

PRAVIDLA SETKÁNÍ… 

JÍDLO … 

PITÍ … 

HUDBA … 

  

MÍSTO … 



 

   

Koho bych tam chtěl/a… 

 

 



 

 

 CO SE NćM NA TOBŏ LĊBĊ A CO NA 

TOBŏ OBDIVUJEME! 



 

 

Jsou pro mě významní,  protože 

Nejdůležitější lidé v mém životě 

 

Přátelé 



  



 



 

 

Věci, které rád/a dělám 

Místa,  která mám rád/a  

Škola 

Přátelé 

 M²sta, kam chod²m nebo jezd²m, a 

vŐci, kter® dŐl§m. 



 

Co mě těší, z čeho mám radost, co rád/a 

dělám.  Co bych si přál/a, aby se stalo v 

mém SUPER dni.  



 

 



 

M O 

E J

j 3 

 

 



 

 

Co mi pomůže, když mám špatný den.  



 

 



 

 


